[image: image1.jpg]- Y
A . &
k& }.1. e \\m
Kl 5
W ...x:f : .
b -l AR \
m”-” .”.. N .-. p
oy N7 = ~
3 o i3 :
. Y = nn
>~ .. . -n
X w..m £
=) K\. ; ”-i..d

-

                                    АДМИНИСТРАЦИЯ

                        Виллозского городского поселения

                               Ломоносовского района

                                 РАСПОРЯЖЕНИЕ № 57
гп. Виллози

«12» апреля   2019 года
«О проведении собраний
С  жителями населенных пунктов

Виллозского городского поселения»
              В соответствии с ст.25, ст. 25.1 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1.Утвердить План собраний с жителями населенных пунктов Виллозского городского поселения, согласно Приложению №1.

2.Назначить ответственных за проведение встреч- заместителя главы администрации Виллозского городского поселения – Андрееву С.В., начальника организационно-технического отдела администрации- Елякову О.Б.
3.Ознакомить Андрееву С.В., и Елякову О.Б. с настоящим Распоряжением под роспись.

4. Настоящее Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5.Контроль за исполнение настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Врио главы администрации

Виллозского городского поселения                                                          Н.В.Почепцов
С Распоряжением ознакомлены:
«___» апреля 2019 года ____________/Андреева С.В./

«___» апреля 2019 года ____________/Елякова О.Б./

                                                                                                  УТВЕРЖДАЮ:

                                                                             Врио главы администрации

                                                                          Виллозского  городского поселения
                                                            ______________ Н.В.Почепцов
План

собраний с жителями Виллозского городского поселения

 на 1-ое полугодие 2019 года.
Повестка дня:

1. Подготовка к весеннее-летнему периоду.

2.   Общие вопросы.

	№
	дата
	время
	населенный пункт
	Место проведения

	1

	22.04.2019г.
	17.00
	дАропаккузи
	У детской площадки (на перекрестке)

	17-30
	д.Рассколово, д.Саксолово
	У информационного стенда в д.Рассколово

	2

	23.04.2019г.
	17.30
	Д.Кавелахта
	У информационного стенда

	18-00
	Д.Пикколово
	У магазина д. Пикколово

	18-30
	Д.Вариксолово
	У информационного стенда

	3
	24.04.2019г.
	18-00
	Д.Карвала, д.Перекюля, д.Мурилово
	У дома Надежды на горе д. Перекюля

	18-30
	Д.Ретселя и д.Мюреля
	У магазина д.Ретселя